Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

- Republica de Colombia
JUZGAD INTO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

Bogota D. C., 15 DIC. 201

Rad. No. 005-2018-00553-00
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A.
DEMANDADO: SANTIAGO GONZALEZ RICAURTE

Procede el Despacho a MODIFICAR la liquidacion de crédito presentada por
la parte actora que milita a folios 55 vto a 57. Téngase en cuenta que no se
liquidaron las cuotas en mora conforme a lo ordenado en el mandamiento
de pago y el auto que ordeno seguir adelante con la ejecucion.

Asi las cosas, la liquidacion queda, (segin documento anexo que hacen
parte integral del presente proveido), en la suma de TREINTA Y TRES
MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS
DIECISEIS PESOS M/CTE ($33.462.816.00).

Liquidacién de crédito a la cual se le imparte APROBACION.

NOTIFIQUESE,

La providencia antegior ge, notifica par dnotacion en ESTADO No. m
Fijado hoy iiswmtv_zﬁél __alahoradelas 8:00 AM

Lina Victoria Sierga Fonseca
Secretatfia
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: e LIQUIDACIONES CIVILES

| Consco Superior

i dela Iudicatura

. Fecha 26/11/2021

Tasa Aplicada = ({1+TasaEfectiva) " (Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado 110014003005

Desde Hasta Dias A:]sl;l Maxima | Aplicado IB:::?: Capital a ii:’::lar Int'e,reersi)ol;l:zo Sald:l;zzeres Interés Mora Saldnc:kl’l:;eres Abonos SubTotal

02/12/2017{ 31/12/2017 30 31,155] 31,155 31,155 0,07% $ 248.623,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.544,17 $ 5.544,17 $ 0,00 $ 254.167,17
01/01/2018{ 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,07% $ 0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.709,63 $ 11.253,79 $ 0,00 $ 259.876,79
01/02/2018| 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $ 0,00 $ 248.623,00 $0,00 $ 0,00 $ 5.226,87 $ 16.480,67 $ 0,00 $ 265.103,67
01/03/2018[ 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $ 0,00 $ 248.623,00 $0,00 $0,00 $5.707,21 $22.187,87 $ 0,00 $270.810,87
01/04/2018] 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0.07% $ 0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $0,00 $5.476,23 $27.664,10 $ 0,00 $ 276.287,10
01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $ 0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $0,00 $ 5.649,07 $33.313,17 $0,00 $281.936,17
01/06/2018| 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $ 0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.429,24 $ 38.742,41 $ 0,00 $ 287.365.41
01/07/2018] 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.549,37 $ 44.291,78 $ 0,00 $292.914,78
01/08/2018] 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $ 0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.527,42 $ 49.819,20 $0,00 $ 298.442,20
01/09/2018; 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $0,00 $ 248.623,00 $0,00 $ 0,00 $5.318,40 $55.137,60 $ 0,00 $ 303.760,60
01/10/2018{ 31/10/2018 31 29,445| 29,445 29,445 0,07% $0,00 $ 248.623,00 $0,00 $0,00 $ 5.451,65 $ 60.589,25 $ 0,00 $309.212,25
01/11/2018{ 30/11/2018 30 29,235] 29,235 29,235 0,07% $0,00 $ 248.623,00 $0,00 $ 0,00 $5.242,59 $65.831,84 $ 0,00 $ 314.454,84
01/12/2018{ 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00 $ 248.623,00 $0,00 $ 0,00 $5.395,26 $71.227,09 $ 0,00 $ 319.850,09
01/01/2019{ 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $0,00 $ 5.336,25 $ 76.563,34 $ 0,00 $ 325.186,34
01/02/2019] 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0.07% $ 0,00 $ 248.623,00 $0.00 $0,00 $ 4.939,55 $ 81.502,89 $ 0,00 $ 330.125,89
01/03/2019] 31/03/2019 31 29,055] 29,055 29,055 0,07% $ 0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.387,89 $ 86.890,78 $ 0,00 $ 335.513,78
01/04/2019| 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.202,20 $92.092,98 $0,00 $ 340.715,98
01/05/2019| 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.380.52 $97.473,50 $ 0,00 $ 346.096,50
01/06/2019| 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $ 0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.197.44 $102.670,94 $ 0,00 $ 351.293,94
01/07/2019] 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $ 0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.365,77 $ 108.036,72 $0,00 $ 356.659,72
01/08/2019] 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.375,61 $113.412,32 $ 0,00 $ 362.035,32
01/09/2019| 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $248.623,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.202,20 $118.614,52 $0,00 $ 367.237,52
01/10/2019| 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $0,00 $5.321,47 $ 123.936,00 $0.00 $ 372.559,00
01/11/2019] 30/11/2019 30 28,545/ 28,545 28,545 0,07% $ 0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $0,00 $5.133,12 $ 129.069,11 $ 0,00 $ 377.692,11
01/12/2019] 31/12/2019 31 28,365] 28,365 28,365 0.07% $ 0,00 $ 248.623,00 $0.00 $ 0,00 $5.274,61 $ 134.343,72 $ 0,00 $ 382.966,72
01/01/2020| 31/01/2020 31 28,155| 28,155 28,155 0,07% $ 0,00 $ 248.623,00 $0,00 $ 0,00 $ 5.240,01 $ 139.583,74 $ 0,00 $ 388.206,74
01/02/2020| 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $ 248.623,00 $0,00 $ 0,00 $ 4.968,93 $ 144.552,67 $0,00 $ 393.175,67
01/03/2020| 31/03/2020 31 28,425| 28,425 28,425 0,07% $0.00 $ 248.623,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.284,49 $ 149.837,15 $0,00 $ 398.460,15
01/04/2020| 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.051,83 $ 154.888,98 $ 0,00 $ 403.511,98
01/05/2020| 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0.00 $ 248.623,00 $ 0,00 $0,00 $ 5.096,08 $ 159.985,06 $ 0,00 $ 408.608,06
01/06/2020| 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $0,00 $4.914,82 $ 164.899,87 $ 0,00 $ 413.522,87
01/07/2020| 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00 $ 248.623,00 $0,00 $0,00 $5.078,64 $ 169.978,52 $ 0,00 $418.601,52
01/08/2020] 31/08/2020 3 27,435 27,435 27,435 0,07% $ 0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $0,00 $5.120,97 $175.099,48 $ 0,00 $ 423.722,48
01/09/2020} 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $ 0,00 $4.970,21 $ 180.069,69 $0,00 $ 428.692,69
01/10/2020} 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $ 0,00 $ 248.623,00 $0,00 $0,00 $5.071,16 $ 185.140,86 $0.00 $ 433.763,86
01/11/2020{ 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0.07% $ 0,00 $ 248.623,00 $0,00 $ 0,00 $4.847,18 $ 189.988,03 $ 0,00 $438.611,03
01/12/2020{ 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $ 0,00 $ 248.623,00 $0,00 $ 0,00 $4.913,52 $ 194.901,55 $ 0.00 $ 443.524,55
01/01/2021] 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $ 0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $ 0,00 $4.878,33 $199.779,88 $ 0,00 $ 448.402,88
01/02/2021] 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00 $ 248.623,00 $0,00 $ 0.00 $4.456,16 $ 204.236,04 $ 0,00 $ 452.859,04
01/03/2021{ 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $ 0,00 $ 248.623,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.900,96 $209.137,00 $ 0,00 $ 457.760,00

01/04/2021 13/04/2021 13 25,965 25,965 25,965 0,06% $ 0,00 $ 248.623,00 $0.00 $ 0,00 $2.044,70 $211.181,70 $0,00 $ 459.804,70
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Fecha 26/11/2021
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva) " (Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado 110014003005
Resumen Liquidacion 1
Capital $ 248623,000
Capitales Adicionados $ ,000
Total Capital $ 248623,000
Total Interés de plazo $ ,000
Total Interes Mora $ 211182,000
Total a pagar $ 459805,000
- Abonos $ ,000
Neto a pagar $ 459805,000
Liquidacién Capital 2
. Tasa . . Interés . i 2 g &

Desde Hasta Dias Annual Maxima | Aplicado D:ario Capital a f_?;t::lar Ints:?o:tzo Sald:li::;eres Interés Mora Saldlskl’r:;eres Abonos SubTotal
02/01/2018] 31/01/2018 30 31,035 31,035 31,035 0,07% $ 251.886,00 $ 251.886,00 $0,00 $ 0.00 $ 5.597,96 $ 5.597,96 $ 0,00 $ 257.483,96
01/02/2018| 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.295,47 $ 10.893,44 $ 0,00 $ 262.779,44
01/03/2018| 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $ 0,00 $5782,11 $ 16.675,55 $ 0,00 $ 268.561,55
01/04/2018] 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.548,10 $ 22.223,65 $ 0,00 $ 274.109,65
01/05/2018| 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.723,21 $ 27.946,85 $ 0,00 $ 279.832,85
01/06/2018| 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $0,00 $ 5.500,50 $ 33.447.35 $ 0,00 $ 285.333,35
01/07/2018{ 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.622,20 $ 39.069,55 $ 0,00 $ 290.955,55
01/08/2018] 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $0,00 $ 5.599,97 $ 44.669,51 $0,00 $ 296.555,51
01/09/2018| 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $ 0.00 $ 251.886,00 $0,00 $0,00 $ 5.388,20 $ 50.057,71 $ 0,00 $301.943,71
01/10/2018| 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $0,00 $5.523,20 $ 55.580,91 $ 0,00 $ 307.466,91
01/11/2018] 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $0,00 $5.311,39 $ 60.892,31 $ 0,00 $312.778,31
01/12/2018| 31/12/2018 31 29,1 291 29,1 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.466,07 $ 66.358,37 $0,00 $ 318.244,37
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.406,29 $71.764,66 $0,00 $ 323.650,66
01/02/2019] 28/02/2019 28 29,55 29,65 29,55 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $0,00 $ 5.004,37 $ 76.769,03 $0,00 $ 328.655,03
01/03/2019] 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.458,60 $ 82.227.63 $ 0,00 $334.113,63
01/04/2019| 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.270,47 $ 87.498,11 $ 0,00 $ 339.384,11
01/05/2019} 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.451,14 $ 92.949,24 $0,00 $ 344.835,24
01/06/2019] 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $0,00 $ 0,00 $ 5.265,66 $ 98.214,90 $0,00 $ 350.100,90
01/07/2019] 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $0,00 $ 5.436,20 $ 103.651,09 $0,00 $ 355.537,09
01/08/2019] 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0.07% $ 0,00 $ 251.886,00 $0,00 $0,00 $ 5.446,16 $ 109.097,25 $ 0,00 $ 360.983,25
01/09/2019] 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.270,47 $ 114.367,73 $ 0,00 $ 366.253,73
01/10/2019| 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $0,00 $ 5.391,31 $ 119.759,04 $ 0,00 $ 371.645,04
01/11/2019} 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.200,48 $ 124.959,52 $ 0,00 $ 376.845,52
01/12/2019] 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $0,00 $ 5.343,84 $ 130.303,36 $ 0,00 $ 382.189,36
01/01/2020| 31/01/2020 31 28,155| 28,155 28,155 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.308,79 $135.612,15 $ 0,00 $ 387.498,15
01/02/2020| 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.034,14 $ 140.646,29 $ 0,00 $ 392.532,29
01/03/2020| 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.353,84 $ 146.000,13 $ 0,00 $ 397.886,13
01/04/2020| 30/04/2020 30 28,035] 28,035 28,035 0,.07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $0,00 $5.118,13 $151.118,26 $ 0,00 $ 403.004,26
01/05/2020| 31/05/2020 31 27,285| 27,285 27,285 0.07%. $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $0,00 $5.162,96 $ 156.281,22 $ 0,00 $ 408.167,22
01/06/2020] 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,079%‘ $ 0,00 $ 251.886,00 $0.00 é $0,00 $4.979,32 $ 161.260,54 $ 0,00 $413.146,54
01/07/2020! 31/07/2020! 31t 2718 27 18! 2718  007%°  $000 $ 251.886.00¢ $000 $000l  $514530 $ 166 405 84 $000 $418 291 84
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Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva) " (Periodos/DiasPeriodo))- 1 Juzgado 110014003005
01/08/2020| 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $0,00 $5.188,18 $ 171.594,01 $ 0,00 $ 423.480,01
01/09/2020| 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $ 0,00 $251.886,00 $0.00 $0,00 $ 5.035,44 $ 176.629,45 $ 0,00 $ 428.515,45
01/10/2020] 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $0,00 $0,00 $5.137,72 $ 181.767,17 $ 0,00 $ 433.653,17
01/11/2020] 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,07% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $ 0,00 $4.910,79 $ 186.677,96 $ 0,00 $ 438.563,96
01/12/2020] 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $ 0,00 $ 251.886,00 $0,00 $0,00 $4.978,01 $ 191.655,97 $0,00 $ 443.541,97
01/01/2021] 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $ 0,00 $ 251.886,00 $0,00 $0,00 $4.942,35 $ 196.598,33 $0,00 $ 448.484,33
01/02/2021] 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $ 0,00 $ 251.886,00 $0.00 $ 0,00 $4.514,64 $201.112,97 $ 0,00 $ 452.998,97
01/03/2021] 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $ 0,00 $ 251.886,00 $0,00 $0,00 $ 4.965,28 $ 206.078,25 $ 0,00 $ 457.964,25

01/04/2021 13/04/2021 13 25,965 25,965 25,965 0,06% $ 0,00 $ 251.886,00 $ 0,00 $0,00 $2.071,53 $ 208.149,78 $0.00 $ 460.035,78

Resumen Liquidacion

Capita!l $ 251886,000

Capitales Adicionados $ ,000

Total Capital $ 251886,000

Total Interés de plazo $,000

Total Interes Mora $ 208150,000

Total a pagar $ 460036,000

- Abonos $ ,000

Neto a pagar $ 460036,000

Liquidacion Capital 3

Desde Hasta Dias A:fuaal Maxima | Aplicado 13:::?: Capital a iiaqptlnE'ar lnt:ree:oI:‘Icz:zo Sald;:;::’eres Interés Mora Sald“c;kl)r:;eres Abonos SubTotal
02/02/2018| 28/02/2018 27 31,515 31,515 31,515 0,08% $ 255.196,00 $ 255.196,00 $ 0,00 $0,00 $5.173,45 $5173.45 $ 0,00 $ 260.369,45
01/03/2018| 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0.07% $ 0,00 $ 255.196,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.858,09 $11.031,54 $ 0,00 $ 266.227,54
01/04/2018{ 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,.07% $0,00 $ 255.196,00 $0,00 $0,00 $5.621,01 $ 16.652,55 $0,00 $ 271.848,55
01/05/2018| 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $0,00 $ 255.196,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.798,41 $ 22.450,96 $ 0,00 $ 277.646,96
01/06/2018| 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $ 0,00 $ 255.196,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.572,78 $ 28.023,74 $ 0,00 $ 283.219,74
01/07/2018] 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $ 0,00 $ 255.196,00 $0.00 $ 0,00 $ 5.696,08 $33.719,82 $ 0,00 $ 288.915,82
01/08/2018] 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0.07% $0,00 $ 255.196,00 $0,00 $ 0,00 $5.673,55 $ 39.393,38 $0.00 $ 294.589,38
01/09/2018| 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $0.00 $ 255.196,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.459,01 $ 44.852,38 $ 0.00 $ 300.048,38
01/10/2018] 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $ 0,00 $ 255.196,00 $ 0,00 $0,00 $ 5.595,78 $ 50.448,16 $ 0,00 $ 305.644,16
01/11/2018| 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00 $ 255.196,00 $0,00 $ 0,00 $5.381,19 $ 55.829,35 $ 0,00 $ 311.025,35
01/12/2018| 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $ 0,00 $ 255.196,00 $0,00 $0,00 $ 5.537,89 $61.367,24 $ 0,00 $ 316.563,24
01/01/2019| 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00 $ 255.196,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.477,33 $ 66.844,57 $ 0,00 $ 322.040,57
01/02/2019| 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00 $ 255.196,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.070,14 $71.914,71 $0,00 $ 327.110,71
01/03/2019| 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00 $ 255.196,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.530,33 $ 77.445,04 $ 0,00 $332.641,04
01/04/2019( 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $ 255.196,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.339,73 $82.784,77 $0,00 $ 337.980,77
01/05/2019] 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $ 0,00 $ 255.196,00 $0.00 $0,00 $5.522,77 $ 88.307,54 $ 0,00 $ 343.503,54
01/06/2019| 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $ 0,00 $ 255.196,00 $0,00 $ 0,00 $ 5.334,85 $ 93.642,39 $ 0,00 $ 348.838,39
01/07/2019| 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $ 255.196,00 $0.00 $0,00 $ 5.507,63 $99.150,02 $ 0,00 $ 354.346,02
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $255.196,00 $0.00 $0,00 $5.517,72 $ 104.667.75 $ 0,00 $ 359.863,75
01/09/2019] 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 255.196,00 $ 0,00 $0,00 $5.339,73 $ 110.007,48 $ 0,00 $ 365.203,48
01/10/2019 31/1312019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $ 0,00 $ 255.196,00 $ 0,00 $0,00 $5.462,16 $ 115.469,64 $ 0,00 $ 370.665,64
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Conscjo Superior

. de la Judivatura

R Fecha 26/11/2021

Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)”(Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado 110014003005
01/11/2019] 30/11/2019 30] 28,545] 28,545 28,545 0.07% $0,00]  $255.196,00 $0,00 $ 0,00 $5.268,82]  $120.738,47 $0,00] $375.934.47
01/12/2019] 31/12/2019 31 28,365 28.365 28,365 0.07% $0.00] $255.196,00 $0,00 $0.00 $5.414,06] $126.152,52 $0.00]  $381.348,52
01/01/2020] 31/01/2020 31 28,155] 28,155 28,155 0,07% $0,00]  $255.196,00 $0.00 $0.00 $5.378.55| $131.531.07 $0,00] $386.727,07
01/02/2020] 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0.07% $0.00] $255.196,00 $0,00 $ 0,00 $5100,30] $136.631,37 $0,00]  $391.827,37
01/03/2020] 31/03/2020 31 28.425| 28.425 28,425 0,07% $0,00]  $255.196,00 $ 0,00 $ 0,00 $5424,19]  $142.055,56 $0,00[ $397.251,56
01/04/2020| 30/04/2020 30 28,035] 28,035 28,035 0,07% $ 0,00 $ 255.196,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.185,38 $ 147.240,95 $0.00 $ 402.436,95
01/05/2020] 31/05/2020 31| 27,285] 27,285 27,285 0,07% $0,00[ $255.196,00 $0.00 $0.00 $5.230,81] $152.471,76 $0,00]  $407.667,76
01/06/2020[ _30/06/2020 30 27.18] 27,18 27,18 0,07% $0.00] $255.196.00 $0,00 $0.00 $5.044,75]  $157.516,51 $0,00[  $412.712,51
01/07/2020| 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $ 255.196,00 $0,00 $ 0,00 $5.212,91 $ 162.729,42 $ 0,00 $417.925,42
01/08/2020] 31/08/2020 31| 27,435] 27435 27,435 0,07% $0,00] $255.196,00 $0,00 $0.00 $5.256,35] $167.98577 $0,00] $423181,77
01/09/2020] 30/09/2020 30| 27,525] 27.525 27,525 0,07% $0.00] $255.196,00 $0.00 $0.00 $5.101,61] $173.087,38 $0,00] $428.28338
01/10/2020] 31/10/2020 31 27,135] 27.135 27,135 0,07% $000] $255.196,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.20523] $178.292,62 $0,00] $433.488,62
01/11/2020} 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,07% $0.00 $ 255.196,00 $ 0,00 $0.00 $4.975,32 $ 183.267,94 $ 0,00 $ 438.463,94
01/12/2020| 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $ 0,00 $ 255.196,00 $0,00 $0,00 $5.043,42 $ 188.311,36 $ 0,00 $ 443.507,36
01/01/2021{ 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $ 0,00 $ 255.196,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.007,30 $ 193.318,66 $ 0,00 $ 448.514,66
01/02/2021] 28/02/2021 28 26,31] 26,31 26,31 0,06% $0,00] $255.196,00 $0,00 $0,00 $4.57397| $197.892,63 $0,00] $453.088,63
01/03/2021| 31/03/2021 31 26,115] 26,115 26,115 0.06% $0.00] $255.196,00 $0,00 $0,00 $5.030,53]  $202.923,16 $0,00] $458.119,16

01/04/2021 | 13/04/2021 13[ 25965 25965 25,965 0,06% $0,00] $255.196,00 $0,00 $0.00 $2.098,75]  $205.021,91 $0,00]  $460.217,91

Resumen Liquidacion

Capital $ 255196,000

Capitales Adicionados $ ,000

Total Capital $ 255196,000

Total Interés de plazo $ ,000

Total Interes Mora $ 205022,000

Total a pagar $ 460218,000

- Abonos $ ,000

Neto a pagar $ 460218,000

Liquidacién Capital 4

Desde Hasta Dias A:\zaal Maxima | Aplicado Igti:::a: Capital a i?c:ﬂzlar lnt;z?oztzo Sald';)laI::eres Interés Mora Saldl\c’)kl):l;eres Abonos SubTotal

02/03/2018] 31/03/2018 30 31,02] 31,02 31,02 0,07%|  $258.548,00]  $ 258.548,00 $0,00 $0,00 $5.743,59 $ 5.743.59 $000| $264.291.59
01/04/2018| 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $ 0,00 $ 258.548,00 $0,00 $ 0,00 $ 5.694,84 $11.438,42 $ 0,00 $ 269.986,42
01/05/2018| 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $ 0,00 $ 258.548,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.874,58 $17.313,00 $ 0,00 $ 275.861,00
01/06/2018| 30/06/2018 30 3042| 3042 30.42 0.07% $0,00] $258.548,00 $0,00 $0,00 $5.645,98 $22.958,98 $0,00] $281.506,98
01/07/2018| 31/07/2018 31 30,045{ 30,045 30,045 0,07% $ 0,00 $ 258.548,00 $0,00 $ 0,00 $5.770,90 $ 28.729,88 $ 0,00 $ 287.277,88
01/08/2018| 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00 $ 258.548,00 $0,00 $ 0,00 $5.748,08 $ 34.477,95 $ 0,00 $ 293.025,95
01/09/2018] 30/09/2018 30 29,715] 29,715 29,715 0,07% $0,00] $258.548,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.530,71 $ 40.008,66 $0,00] $298.556,66
01/10/2018] 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00] $258.548,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.669,28 $ 45.677,94 $0,00] $304.22594
01/11/2018] 30/11/2018 30[ 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00] $258.548,00 $0,00 $ 0,00 $5.451,87 $51.129,81 $0,00] $309.677.81
01/12/2018] 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07%]. $0,00]  $258.548,00 $0,00 - _$0.00 $5.610,63 $ 56.740,45 $0,00] $315.288,45
01/01/2019] 31/01/2019 31 28.74] 2874 28,74 0.079%1 $0,00]  $258.548,00 $0,00 i, $0,00 $5.549,27 $ 62.289,72 $0,00] $320.837,72

| 01/02/2019! 28/02/2019] 28] 2955! 2955 2953 007%[ ____ $000! $258548 00! soon! " s000! $513673]  $6742645 $000  $325974 45
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Republica de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura
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- Fecha 26/11/2021

Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)"(Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado 110014003005
01/03/2019] 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $ 0,00 $ 258.548,00 $0,00 $0,00 $ 5.602,97 $73.029,42 $ 0,00 $ 331.577,42
01/04/2019] 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 258.548,00 $0,00 $ 0,00 $ 5.409,87 $78.439,30 $0,00 $ 336.987,30
01/05/2019| 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00 $ 258.548,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.595,31 $ 84.034,61 $ 0.00 $ 342.582,61
01/06/2019| 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0.07% $0,00 $ 258.548,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.404,92 $ 89.439,53 $ 0,00 $ 347.987,53
01/07/2019] 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $ 0,00 $ 258.548,00 $ 0,00 $0,00 $ 5.579,98 $ 95.019,50 $ 0,00 $ 353.567,50
01/08/2019] 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $ 258.548,00 $0,00 $0,00 $ 5.590,20 $ 100.609,70 $0,00 $ 359.157,70
01/09/2019] 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 258.548,00 $0,00 $0,00 $ 5.409,87 $ 106.019,57 $0,00 $ 364.567,57
01/10/2019] 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $ 0,00 $ 258.548,00 $0,00 $0,00 $ 5.533,91 $ 111.553,48 $ 0,00 $ 370.101,48
01/11/2019] 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0.07% $0,00 $ 258.548,00 $0,00 $ 0,00 $ 5.338,03 $ 116.891,51 $ 0,00 $ 375.439,51
01/12/2019] 31/12/2019 31 28,365| 28,365 28,365 0.07% $ 0,00 $ 258.548,00 $ 0,00 $0.00 $ 5.485,17 $ 122.376,68 $ 0.00 $ 380.924,68
01/01/2020] 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0.07% $ 0,00 $ 258.548,00 $0.00 $0.00 $5.449,19 $ 127.825,88 $ 0,00 $ 386.373,88
01/02/2020{ 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0.07% $ 0,00 $ 258.548,00 $0.00 $ 0,00 $5.167,29 $ 132.993,17 $0.00 $ 391.541,17
01/03/2020| 31/03/2020 31 28,425| 28,425 28,425 0.07% $ 0,00 $ 258.548,00 $0.00 $ 0,00 $ 5.495 44 $ 138.488,61 $ 0,00 $ 397.036,61
01/04/2020] 30/04/2020 30 28,035/ 28,035 28,035 0.07% $ 0,00 $ 258.548,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.253,49 $143.742,10 $0,00 $402.290,10
01/05/2020] 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $ 0,00 $ 258.548,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.299,52 $ 149.041,62 $ 0,00 $ 407.589,62
01/06/2020] 30/06/2020 30 27,18 27,18 27.18 0,07% $0,00 $ 258.548,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.111,01 $ 154.152,63 $ 0,00 $ 412.700,63
01/07/2020| 31/07/2020 31 27,18 27.18 27,18 0.07% $ 0,00 $ 258.548,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.281,38 $ 159.434,01 $ 0,00 $417.982,01
01/08/2020] 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $ 0,00 $ 258.548,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.325,39 $ 164.759,41 $0.00 $423.307 41
01/09/2020| 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $ 0,00 $ 258.548,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.168,62 $ 169.928,03 $ 0,00 $428.476,03
01/10/2020| 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0.07% $0.00 $ 258.548,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.273,61 $175.201.63 $0,00 $433.749,63
01/11/2020| 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0.07% $ 0,00 $ 258.548,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.040,67 $ 180.242 31 $ 0,00 $ 438.790.,31
01/12/2020| 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0.06% $0,00 $ 258.548,00 $0,00 $0,00 $ 5.109,67 $ 185.351,98 $ 0,00 $ 443.899,98
01/01/2021| 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00 $ 258.548,00 $ 0,00 $0.00 $5.073,07 $ 190.425,05 $ 0,00 $ 448.973,05
01/02/2021| 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00 $ 258.548,00 $ 0,00 $0,00 $ 4.634,05 $ 195.059,10 $ 0,00 $ 453.607,10
01/03/2021| 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00 $ 258.548,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.096,60 $ 200.155,70 $ 0,00 $ 458.703,70

01/04/2021 13/04/2021 13 25965 25965 25,965 0,06% $ 0,00 $ 258.548,00 $ 0,00 $ 0,00 $2.126,32 $ 202.282,02 $ 0,00 $ 460.830,02

Resumen Liquidacion 4

Capital $ 258548,000

Capitales Adicionados $ ,000

Total Capital $ 258548,000

Tota! Interés de plazo $,000

Total Interes Mora $ 202282,000

Total a pagar $ 460830,000

- Abonos $,000

Neto a pagar $ 460830,000

Liquidacion Capital 5

Desde Hasta Dias A.:-';suaal Maxima | Aplicado lg::::e: Capital a f?qplﬁzlar Int:l:fol;I:zo Sald;alrzr‘t)eres Interés Mora Sald“:‘l)t:;eres Abonos SubTotal

02/04/2018| 30/04/2018 29 30,72 30,72 30,72 0.07% $ 261.944,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5577,32 $5577.32 $ 0,00 $267.521,32
01/05/2018] 31/05/2018 31 30,66 30.66 30,66 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $ 0.00 $5.951,74 $11.529,06 $0,00 $273.473,06
01/06/2018] 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.720,14 $ 17.249,19 $0,00 $279.193,19
01/07/2018] 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.846,70 $ 23.095,89 $ 0,00 $ 285.039,89
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Republica de Colombia
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% @ F RAMA JUDICIAL
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: °¢ LIQUIDACIONES CIVILES
Conscjo Superior
! de la Jndicatura
- Fecha 26/11/2021
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva) " (Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado 110014003005
01/08/2018| 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.823,58 $ 28.919,47 $ 0,00 $ 290.863,47
01/09/2018| 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.603,35 $ 34.522 82 $0,00 $ 296.466,82
01/10/2018| 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $ 0,00 $261.944,00 $ 0,00 $0,00 $5.743,74 $ 40.266,57 $ 0,00 $302.210,57
01/11/2018{ 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $0.00 $ 5.523,48 $45.790,05 $ 0,00 $ 307.734,05
01/12/2018; 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0.07% $ 0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $0,00 $ 5.684,33 $51.474,38 $ 0,00 $313.418,38
01/01/2019] 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $0,00 $5.622,16 $ 57.096,54 $ 0,00 $ 319.040,54
01/02/2019| 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $ 0,00 $261.944,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.204,20 $ 62.300,74 $ 0,00 $324.244 74
01/03/2019| 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $0,00 $ 5.676,57 $67.977,31 $ 0,00 $329.921,31
01/04/2019{ 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,.07% $0,00 $ 261.944,00 $0,00 $ 0,00 $5.480,93 $ 73.458,24 $ 0,00 $ 335.402,24
01/05/2019| 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $0,00 $0.00 $5.668,80 $79.127,04 $ 0,00 $341.071,04
01/06/2019| 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00 $ 261.944,00 $0,00 $0,00 $5.475,92 $ 84.602,96 $ 0,00 $ 346.546,96
01/07/2019| 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.653,27 $ 90.256,23 $0.00 $ 352.200,23
01/08/2019{ 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $0,00 $ 0,00 $5.663,63 $95.919,85 $ 0,00 $ 357.863,85
01/09/2019| 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.480,93 $ 101.400,78 $ 0,00 $ 363.344,78
01/10/2019] 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $0,00 $ 5.606,59 $ 107.007,37 $ 0,00 $ 368.951,37
01/11/2019} 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.408,14 $112.415,52 $ 0,00 $ 374.350,52
01/12/2019] 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $0,00 $ 5.557,22 $117.972,74 $ 0,00 $ 379.916,74
01/01/2020| 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.520,77 $ 123.493,51 $ 0,00 $ 385.437,51
01/02/2020| 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.235,16 $ 128.728,67 $ 0,00 $ 390.672,67
01/03/2020} 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.567,62 $ 134.296,29 $0,00 $ 396.240,29
01/04/2020] 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $0.00 $5.322,50 $ 139.618,79 $ 0,00 $ 401.562,79
01/05/2020] 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $0.00 $ 0,00 $5.369,12 $ 144.987,91 $ 0,00 $ 406.931,91
01/06/2020] 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $ 0.00 $0,00 $5.178,15 $ 150.166,06 $ 0,00 $412.110,06
01/07/2020{ 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0.07% $0,00 $ 261.944,00 $ 0.00 $ 0,00 $5.350,75 $ 155.516,81 $ 0,00 $ 417.460,81
01/08/2020| 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00 $ 261.944,00 $0,00 $ 0,00 $5.395,34 $160.912,16 $ 0,00 $ 422.856,16
01/09/2020| 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $0,00 $0,00 $ 5.236,51 $ 166.148,.67 $ 0,00 $ 428.092,67
01/10/2020{ 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $ 0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.342,87 $171.491,54 $ 0,00 $ 433.435,54
01/11/2020f 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,07% $0,00 $ 261.944,00 $0,00 $ 0,00 $5.106,88 $ 176.598,42 $0,00 $ 438.542,42
01/12/2020] 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $ 0,00 $ 261.944,00 $0,00 $ 0,00 $5.176,78 $ 181.775,20 $ 0,00 $443.719,20
01/01/2021] 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $ 0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $0,00 $5.139,71 $ 186.914,91 $ 0,00 $ 448.858,91
01/02/2021| 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $ 0,00 $ 261.944,00 $0,00 $ 0,00 $ 4.694,92 $ 191.609,83 $ 0,00 $ 453.553,83
01/03/2021] 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $ 0,00 $ 261.944,00 $ 0,00 $0,00 $5.163,55 $ 196.773,37 $ 0,00 $ 458.717,37
01/04/2021 13/04/2021 13 25,965 25,965 25,965 0,06% $ 0,00 $ 261.944,00 $0,00 $ 0,00 $2.154,25 $ 198.927 62 $ 0,00 $ 460.871,62
Resumen Liquidacion
Capital $ 261944,000
Capitales Adicionados $ ,000
Total Capital $ 261944,000
Total Interés de plazo $ ,000
Total Interes Mora $ 198928,000
Total a pagar $ 460872,000
- Abonos $ ,000
Neto a pagar $ 460872,000
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| et LIQUIDACIONES CIVILES

| Consejo Superior

| de la Judivature

I Fecha 26/11/2021

Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)"(Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado 110014003005

Liquidacion Capital 6

Desde Hasta Dias Tasa Maxima | Aplicado In?er'es Capital C.apl?al Intere§ Plazo | Saldo Interés Interés Mora Saldo Interés Abonos SubTotal
Annual Diario a Liquidar Periodo Plazo Mora

21/05/2018] 31/05/2018 11 30,66 30,66 30,66 0,07%| $ 17.320.062,00{ $ 17.320.062,00 $ 0,00 $0,00 $ 139.641,92 $ 139.641,92 $0,00{ $ 17.459.703,92
01/06/2018] 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $0,00] $17.320.062,00 $0,00 $ 0,00 $ 378.222,43 $ 517.864,35 $0,00] $17.837.926,35
01/07/2018| 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $0,00] $ 17.320.062,00 $0,00 $ 0,00 $ 386.591,03 $ 904.455,38 $0,00] $18.224.517,38
01/08/2018] 31/08/2018 31 29.91 29,91 29,91 0,07% $0,00{ $ 17.320.062,00 $ 0,00 $ 0.00 $ 385.062,07| $1.289.517,45 $0,00| $ 18.609.579,45
01/09/2018| 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $ 0,00} $ 17.320.062,00 $ 0,00 $0,00 $370.500,75] $ 1.660.018,19 $0,00| $ 18.980.080,19
01/10/2018] 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00] $17.320.062,00 $0,00 $0.00 $379.783,50| $2.039.801.,69 $0,00[ $ 19.359.863,69
01/11/2018] 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00] $17.320.062,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 365.219,45] $ 2.405.021,14 $0,00] $19.725.083,14
01/12/2018] 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $ 0,00 $ 17.320.062,00 $0.00 $0.00 $375.854,91| $2.780.876.05 $0,00| $20.100.938,05
01/01/2019} 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0.00] $ 17.320.062,00 $0.00 $0,00 $371.744,33| $3.152.620.37 $0.00] $20.472.682,37
01/02/2019} 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0.07% $0,00[ $17.320.062,00 $0,00 $ 0,00 $ 344.108,33] $ 3.496.728.71 $0.00] $20.816.790,71
01/03/2019] 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00] $17.320.062,00 $0,00 $0.00 $375.341,71f $3.872.070,42 $0,00] $21.192.132,42
01/04/2019] 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0.00] $ 17.320.062,00 $0,00 $ 0,00 $ 362.405,79] $4.234.476.21 $0,00] $21.554.538,21
01/05/2019} 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00| $ 17.320.062,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 374.828,33] $4.609.304,54 $ 0,00 $ 21.929.366,54
01/06/2019] 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00] $17.320.062,00 $0,00 $0.00 $362.074,41] $4.971.378,95 $0,00] $22.291.440,95
01/07/2018 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0.00{ $ 17.320.062,00 $0,00 $0,00 $ 373.801,05] $5.345.180,00 $0,00] $ 22.665.242,00
01/08/2019} 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00| $ 17.320.062,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 37448599 $5.719.665.99 $ 0,00 $23.039.727,99
01/09/2019| 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0.07% $0.00] $ 17.320.062,00 $0.00 $ 0,00 $ 362.405.79| $6.082.071.78 $0.00| $ 23.402.133,78
01/10/2019] 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0.07% $0,00] $17.320.062,00 $ 0,00 $0,00 $370.714.89| $6.452.786,67 $0.00]| $23.772.848,67
01/11/2019] 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0.07% $0,00{ $17.320.062,00 $0.00 $0,00 $ 357.593.20| $6.810.379.87 $0.00{ $ 24.130.441,87
01/12/2019] 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0.07% $0,00] $ 17.320.062,00 $0.00 $ 0,00 $ 367.450,27] $7.177.830,14 $0,00] $ 24.497.892,14
01/01/2020] 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0.07% $0,00] $17.320.062,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 365.040,13| $7.542.870,26 $ 0,00] $ 24.862.932,26
01/02/2020( 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0.07% $0,00| $ 17.320.062,00 $0.00 $ 0,00 $ 346.155,41| $7.889.025,68 $ 0,00| $ 25.209.087,68
01/03/2020| 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00{ $ 17.320.062,00 $0,00 $0,00 $368.138,16| $8.257.163,84 $ 0.00| $ 25.577.225,84
01/04/2020] 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0.07% $0,00] $ 17.320.062,00 $0,00 $0,00 $351.930,13[ $8.609.093,96 $0,00] $ 25.929.155,96
01/05/2020| 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00| $ 17.320.062,00 $ 0,00 $0,00 $ 355.013,12( $8.964.107,08 $0,00] $26.284.169,08
01/06/2020{ 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0.07% $0,00] $ 17.320.062,00 $0,00 $0.00 $ 342.385,49| $ 9.306.492,57 $ 0,00{ $ 26.626.554,57
01/07/2020{ 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0.07% $0,00] $17.320.062,00 $0,00 $ 0.00 $ 353.798,34| $9.660.290,91 $ 0,00] $ 26.980.352,91
01/08/2020/ 31/08/2020 3 27,435 27435 27,435 0,07% $0.00| $ 17.320.062,00 $0,00 $0,00 $ 356.746,78| $ 10.017.037,69 $ 0.00{ $ 27.337.099.69
01/09/2020] 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00] $17.320.062,00 $0.00 $0.00 $ 346.244,51]| $ 10.363.282,20 $0,00] $27.683.344,20
01/10/2020{ 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00] $17.320.062,00 $0,00 $ 0,00 $ 353.277,42] $ 10.716.559,62 $0,00] $28.036.621,62
01/11/2020{ 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,07% $0,00| $ 17.320.062,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 337.673,43| $ 11.054.233,05 $0,00] $28.374.295,05
01/12/2020] 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $ 0,00{ $ 17.320.062,00 $0,00 $ 0,00 $ 342.295,32| $ 11.396.528,37 $0,00] $28.716.590,37
01/01/2021| 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0.06% $ 0,00| $ 17.320.062,00 $0,00 $0,00 $339.843,72] $ 11.736.372,09 $ 0.00{ $ 29.056.434,09
01/02/2021| 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00] $17.320.062,00 $ 0,00 $ 0,00 $310.433.66] $ 12.046.805,75 $0,00] $ 29.366.867,75
01/03/2021] 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $ 0,00] $ 17.320.062,00 $0,00 $0,00 $341.420,21] $ 12.388.225,97 $0,00| $ 29.708.287,97

01/04/2021 13/04/2021 13 25,965 25,965 25,965 0,06% $ 0.00]| $ 17.320.062,00 $ 0,00 $ 0,00 $142.441.61] $ 12.530.667.57 $ 0,00 $29.850.729,57

Resumen Liquidacion

Capital $ 17320062,000

Capitales Adicionados $ ,000

Total Capital $ 17320062,000
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: de la Judicatura
Fecha
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)”(Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado
Total Interés de plazo $ 000
Total Interes Mora $ 12530668,000
Total a pagar $ 29850730,000
- Abonos $ ,000
Neto a pagar $ 29850730,000
Resumen Total de Liquidaciones
Total de capitales $ 18596259,000
Total Interes plazo $ 1310326,000
Total Interes mora $ 13556231,000
Total a pagar $ 33462816,000
- Total Abonos $ ,000
Neto a pagar $ 33462816,000
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